

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2027 r. do 31.12.2027 r. na potrzeby Gminy Miejskiej Ciechanów i jej jednostek organizacyjnych.

Część 1 : Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów.

Część 2 : Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia miasta.

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2026, poz. 793) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie

Dotyczy odpowiedzi na pytane z dnia 17.07.2026 r. – wskazali Państwo, że dla części PPE, które posiadają instalacje fotowoltaiczne oczekują Państwo rozliczenia wg zasad net-billing, natomiast w OPZ widnieje informacja, że zawrą Państwo umowę na odkup nadwyżek wyprodukowanej energii na wzorze stosowanym u Wykonawcy. Nie odnaleźliśmy zapisów w umowie mówiących o szczegółach rozliczenia w systemie net-billing. Zwracamy się z wnioskiem o doprecyzowanie w umowie do jakiego sposobu rozliczeń będzie zobligowany Wykonawca.

Odpowiedź

W mocy pozostaje zapis z OPZ o odkupie nadwyżek wyprodukowanej energii na wzorze stosowanym u Wykonawcy. Nie ma potrzeby zmiany zapisów umowy.

Pytanie

Czy dla PPE z instalacjami fotowoltaicznymi posiadają Państwo status prosumenta?

Odpowiedź

- 1) PPE 590243872015898946 – Odbiorca z mikroinstalacją
- 2) PPE 590243872015961657 – Odbiorca z mikroinstalacją
- 3) PPE 590243872044655183 – Prosument
- 4) PPE 590243872015658403 – Prosument
- 5) PPE 590243872044800729 – Prosument
- 6) PPE 590243872045410149 – instalacja jeszcze nie uruchomiona, nie dokonano zgłoszenia.

Zamawiający informuje, iż nie ulega zmianie termin składania ofert, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między Zamawiającym a wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia,

która jest dostępna pod adresem <https://ezamowienia.gov.pl> Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy.

Z up. Prezydenta Miasta
Iwona Kowalczuk
I Zastępca Prezydenta Miasta